REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS EM REFERÊNCIA ÀS ORDENS
JUDICIAIS, E DA FARMÁCIA BÁSICA, PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Contratadas:
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA. - CNPJ: 01.417.694/0001-20 no valor total de R$
11.020,18 (onze mil, vinte reais e dezoito centavos);
DROGARY LTDA - CNPJ: 23.514.789/0001-02 no valor total
de R$ 3.558,00 (três mil e quinhentos e cinquenta e oito reais).
Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 08/08/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG